CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  PARA  O  SERVIÇO DE
DEDETIZAÇÃO  COM  COMBATE  A  CUPINS,  ROEDORES,
MORCEGOS  E  OUTROS  INSETOS  NAS  ÁREAS  INTERNAS  E
EXTERNAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS/RN.

Fundamento LEGAL: 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL:  R$ 7.980,00 (Sete  Mil,  Novecentos  e  Oitenta
Reais)

VIGÊNCIA: 19/01/2024 À 31/01/2024

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 19 de janeiro de
2024,  MARCELO  SAMUEL  FERREIRA  DA  SILVA,  Presidente  e
Contratado

Publicado por: Marcelo Samuel Ferreira da Silva
Código Identificador: 42203300